proposta, come di seguito riportata: inserzione - pagina intera - su “Bresciaoggi” ad un costo 

di euro 800,00 (ottocento/00) oltre IVA e inserzione - pagina intera - su “Corriere della Sera 

Brescia” ad un costo di euro 800,00 (ottocento/00) oltre IVA per complessivi euro 1.600,00 

(milleseicento/00) oltre IVA; 

Q. Ritenuto rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità, tempestività ed efficacia 

fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 

del servizio in oggetto; 

R.

[...]

Publiadige S.r.l., all’esito dei quali non sono emersi motivi ostativi all’affidamento in oggetto; 

V. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

W. Dato atto che la spesa, ammontante a complessivi euro 1.600,00 (milleseicento/00) oltre IVA, 

è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al sottoconto CP 01.02.0013 – 

Organizzazione eventi del corrente esercizio; 

X. Dato atto che le funzioni di Responsabile del Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 

e s.m.i.